
              
        

 

Delibera n. 48 del 22.09.2022  1 

 

Fondazione S. Maria Goretti - Servizi alla Persona 

60013 CORINALDO (ANCONA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventidue, il giorno ventidue del mese di Settembre alle ore 18:00, presso l'Ufficio di 

Presidenza dell'Ente, sito in Corinaldo (AN) Via Borgo di Sopra n. 48, si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione a seguito di regolare convocazione con l'intervento dei Signori Consiglieri in carica: 

 

n° Amministratore Qualifica Pres. Ass. 

01 Sig.  Giuseppe Falcinelli  Presidente X  

02 Sig.ra Myriam Fugaro     Consigliere X  

03 Sig. Massimo Gradoni Consigliere X  

04 Sig. Lorenzo Giovannelli Consigliere  X 

05 Sig. Enrico Pierantognetti Consigliere X  

                         

Assiste con funzione di verbalizzante il Segretario Dott.ssa Adriana Bittoni. 

Ai sensi dell’art. 8 dello Statuto, la seduta è presieduta dal Presidente Giuseppe Falcinelli della Fondazione 

S. Maria Goretti – Servizi alla Persona.  

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 

Amministrazione a deliberare sul seguente 

 

 

OGGETTO: Utilizzo automezzo intestato alla Fondazione S. Maria Goretti – Servizi alla Persona.  

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

  

 RICHIAMATA la proria delibera n 29 del 19.09.2018 con la quale veniva aquistata un’autovettura 

Fiat Panda, 3^ Serie, targata FN 236 MY, ad uso professionale, di proprietà della Fondazione S. Maria 

Goretti- Servizi alla Persona di Corinaldo; 

 

 RAVVISATA la necessità, a seguito del grave episodio che ha visto coinvolte, con l’alluvione del 15 

settembre 2022, le vallate del Misa e del Nevola, di mettere a disposizione del personale dell’Ente un mezzo 

di trasposrto che permettesse di raggiungere la Casa di Riposo e R.P. per Anziani, in modo agevole. 

 

VISTA la possibilità di far usufruire al suddetto personale di un mezzo di trasporto idoneo che 

potesse soddisfare le esigenze di turnazione del personale infermieristico. 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° 48 DEL 

22.09.2022 

 



              
        

 

Delibera n. 48 del 22.09.2022  2 

ALLA LUCE che nulla osta all’utilizzo della Fiat Panda targata FN 236 MY quale mezzo della 

Fondazione in quanto si è accertato che l’assicurazione con Unipol Sai ha una larga copertura rivolta a tutto 

il personale in forza all’Ente. 

 

RAVVISATA la necessità di mettere a dispozione l’automezzo di propietà dell’Ente al fine di poter 

agevolare tutto il personale e soprattutto quello danneggiato dall’alluvione, ed in particolar modo non venga 

pregiudicato il servizio reso presso la nostra Casa di Riposo e R. P. per Anziani senza aggravare 

ulteriormente i disagi organizzativi nella gestione della turnistica della struttura, causate dallo straordinario 

evento alluvionale. 

 

SI DA ATTO che le spese di consumo di carburante saranno rimborsate dall’Ente solo ed 

esclusivamente previa dichiarazione scritta da parte dell’utilizzatore comprovante i kilometri effettivi e 

certificati e saranno posti al vaglio della segreteria. Il mezzo dovrà essere ogni volta prenotato dal personale 

con largo anticipo come da modello allegato (Allegato A). 

 

Con votazione favorevole espressa all’unanimità  dei Consiglieri resa nei modi di legge 

  

DELIBERA 

 

 01- DI PRENDERE ATTO della premessa che qui di seguito s’intende come integralmente riportata. 

 

 02- DI AUTORIZZARE l’utilizzo dell’automezzo Fiat Panda , Serie 3^ Targata FN 236 MY di 

proprietà della Fodanzione S. Maria Goertti – Servizi alla Persona, a tutto il personale dell’Ente in forza 

presso la Casa di Riposo e R.P. per anziani per permettre in modo più agevole il raggiungimento del posto di 

lavoro da casa, soprattutto, in particolare al personale danneggiato dall’alluvione del 15.09.2022;  

 

 03- DI ATTRIBUIRE le spese di carburante sostenute nel tragitto per raggiungere il posto di lavoro 

in capo all’Ente solo ed escusivamente qualora la documentazione comprovante gli effettivi kilometri 

sostenuti siano stati sottoposti al vaglio e controllo della segreteria ed accolti dalla stessa. Inoltre, l’auto di 

proprietà dell’Ente sarà posta a disposizione del personale, soltanto previa prenotazione autorizzata della 

segreteria. 

 

 04- DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente Atto a tutti gli effetti di Leggge. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              
        

 

Delibera n. 48 del 22.09.2022  3 

 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale che letto e confermato viene sottoscritto. 
_________________________________________________________________________________________ 

                                                                   

IL PRESIDENTE 

F.to Gisueppe Falcinelli  

 

 

I CONSIGLIERI                                                                                                              IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                    f.to Adriana Bittoni ........................... 

F.to Myriam Fugaro  ..................................                   

 

F.to Massimo Gradoni  .................................. 

   

F.to Lorenzo Giovannelli  .................................. 

                                                                                                                                                                                                                                                                

F.to Enrico Pierantognetti .................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo 

 

Corinaldo, lì 22.09.2022 

 

Visto, IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO         

  

_________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              
        

 

Delibera n. 48 del 22.09.2022  4 

 

 

 

 

 

Allegato A 

AUTORIZZAZIONE ALL’UTILIZZO DI AUTOMEZZO AZIENDALE 


	Fondazione S. Maria Goretti - Servizi alla Persona
	60013 CORINALDO (ANCONA)
	DELIBERA
	IL PRESIDENTE
	Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo
	Corinaldo, lì 22.09.2022

